
ANAURILÂNDIA - MSANAURILÂNDIA - MS Pag. 01/01

Diário Oficial
DIOANA - Diário oficial do Municipio de Anaurilândia - MS 

Anaurilândia - Estado de Mato Grosso do Sul

Criado pela Lei n°674 de 06 de Janeiro de 2017
Ano:008 Edição: n°1895

 

      
 

 
 
 

Segunda-feira 16 de Setembro de 2024

EXTRATO DE CONTRATO Nº 408/2024  
(PREGÃO ELETRONICO Nº 09/2024)  
PARTES: 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia. 
CONTRATADA: SHARK MAQUÍNAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. 
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a aquisição de uma Patrulha Mecanizada, em acordo com o 
Convênio MAPA Plataforma+Brasil nº050859/2021, firmada entre o município de Anaurilândia- MS e o Ministério 
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/MAPA. Para atender as necessidades da Secretaria de Agricultura, 
Pecuária, Assuntos Fundiários e Meio Ambiente de Anaurilândia-MS, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
0060-01.004.18.541.0018.2010-4490.52.00.00.00  
VALOR: R$ 395.000,00 (trezentos e noventa e cinco mil reais). 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 02 de setembro de 2024. 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Sr Mário Alves de Oliveira Júnior, da 
empresa SHARK MAQUÍNAS PARA CONSTRUÇÃO LTDA. 
 
EXTRATO DE CONTRATO Nº 409/2024 
(PREGÃO ELETRONICO Nº 09/2024)  
PARTES: 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Anaurilândia. 
CONTRATADA: SACCOMANNO IMPORTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇO TRACTOR LTDA .  
OBJETO: O objeto do presente instrumento é a aquisição de uma Patrulha Mecanizada, em acordo com o 
Convênio MAPA Plataforma+Brasil nº050859/2021, firmada entre o município de Anaurilândia- MS e o Ministério 
da Agricultura, Pecuária e Abastecimento/MAPA. Para atender as necessidades da Secretaria de Agricultura, 
Pecuária, Assuntos Fundiários e Meio Ambiente de Anaurilândia-MS, conforme condições, quantidades e 
exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos, nas condições estabelecidas no Termo de Referência. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
0060-01.004.18.541.0018.2010-4490.52.00.00.00  
VALOR: R$ 227.000,00 (duzentos e vinte e sete mil reais). 
PRAZO: 12 (doze) meses. 
DATA DA ASSINATURA: 02 de setembro de 2024. 
ASSINAM: Sr. EDSON STEFANO TAKAZONO - Prefeito Municipal, e a Srª Bruna Regina Nascimento Saccomanno, 
da empresa SACCOMANNO IMPORTAÇÃO COMERCIO E SERVIÇO TRACTOR LTDA. 
 


	Página 1

		2024-09-16T10:02:03-0400
	Eliando Aparecido Colombo




